
_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VENADILLO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ALIRIO CRUZ MURILLO. 
RAD. No.  2021/00053. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066700136901 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

24/05/2020 MAYO 2,03 6 2.570.205,00 10.435,03 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.570.205,00 51.918,14 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 2.570.205,00 51.918,14 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.570.205,00 52.432,18 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.570.205,00 52.432,18 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.570.205,00 51.918,14 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.570.205,00 51.147,08 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.570.205,00 50.119,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.570.205,00 49.861,98 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.570.205,00 47.017,62 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.570.205,00 50.119,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.570.205,00 49.861,98 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 2.570.205,00 49.604,96 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.570.205,00 49.604,96 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 2.570.205,00 49.347,94 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 2.570.205,00 49.604,96 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 2.570.205,00 49.604,96 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 2.570.205,00 49.090,92 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 2.570.205,00 49.604,96 

9/12/2021 DICIEMBRE 1,95 9 2.570.205,00 15.035,70 

INTERESES CORRIENTES  $       239.981,00  

INTERESES DE MORA   $       930.679,80  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.740.865,80  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066700111185 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

21/01/2021 ENERO 1,94 9 6.398.283,00 37.238,01 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.398.283,00 117.045,92 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 6.398.283,00 124.766,52 
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1/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.398.283,00 124.126,69 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 6.398.283,00 123.486,86 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.398.283,00 123.486,86 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 6.398.283,00 122.847,03 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 6.398.283,00 123.486,86 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 6.398.283,00 123.486,86 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 6.398.283,00 122.207,21 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 6.398.283,00 123.486,86 

9/12/2021 DICIEMBRE 1,95 9 6.398.283,00 37.429,96 

INTERESES CORRIENTES  $    1.478.247,00  

INTERESES DE MORA   $    1.303.095,64  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.179.625,64  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066700136901 $    3.740.865,80 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066700111185 $    9.179.625,64 

TOTAL $ 12.920.491,44 

 

 

 

 

 

 

 

 


